
○上記の各教習料金については、申込金・基本教習料金(技能・学科料)・各検
定料・仮免許事務手数料（非課税分）・諸費用等全て含まれています。○基本
教習時限を延長された場合は、無料分を除き、延長時限1時限につき普通・二
輪については5,400円（税込）、その他の車種については6,480円(税込)が必要
となります。なお、学生の方はこの限りではありません。　検定不合格の場合
は再受検料として無料分を除きそれぞれ必要になります。○普通免許教習の
高速教習については、原則として実車で実施します。(高速通行料は基本教習
料金に含まれています）○送迎バスは、周南市内・下松市内、光方面を無料で
送迎します。各方面の時間等については窓口等でお確かめください。○納め
られた教習料金については原則的に返金いたしません。但し、お客様の特別
の事情により退校される場合、申込金・入校等にかかる諸費用については返
金いたしませんが、受講されていない技能料・学科料及び受検料については
返金いたします。

円 円10,000 5,000
（※税込価格から）

※高校生、連続再入校及び限定解除(中型8t・準中型5t・普通・二輪）は除く

月

キャッシュバックキャンペーン！
入校
限定！

各方面無料送迎で安心♪

30歳代：　
40歳代：
50歳代：

チャレンジコースは59歳まで
とさせていただきます。

上記料金は、基本教習料金、検定料、諸費用等全て含
んでいます。ＡＴ車での教習となります。検定不合格
時の追加検定料及び補修教習料が必要な場合は、別
途頂きます。

　 歳以上限定
延長料金不要!

普通ＡＴ(一般税込価格292,000円)の割引料金例

デイタイム→

円

円

円

円287,000

320,000

30

350,000
380,000

私は夜は教習行かないという方の

※割引は一般料金からの割引となります。
　　　　　　　　（学生は対象ではありません）

デイタイムコース
火～金：10:30<土日9:30>～16:00

安心!チャレンジコース

友割友割
と　も　わ　り

※友割は、1年以内の連続入校の方、高校生、限定解除（中型8t・準中
型5t・普通・二輪）教習は割引対象にはなりません。

5,0005,000１名様
ごと

5,000 円

延長料金気にせず取りたい・・・という方

昼通学で
お得♪

円

税込価格から

円270,578AＴ
（税込292,000円）

から年代ごとの追加料金プラスし

上記料金で追加の延長教習料金無!!

割引!

デイタイムプランとの組み合わせも可能!!

※全額現金でのお支払いに限ります。

特典も充実♪

※ポイント適用金額の上限有

現金支払いでお得

丸久・アルク・サンマートのポイント
カード使えます。

一
緒
に
取
ろ
う
♪ お得だもんね

徳山駅・徳山大学・下松各方面
教習に合わせて毎時間運行中

大型二種・普通二種・大型・中型
準中型・普通・大特・牽引・大自二
普自二・各種講習

周南自動車学校
周南市栗屋（徳山競艇となり）
http://www.shunan-ds.co.jp

08340834ｰ2525ｰ00300030

一般 学生

52 1時間 時間 回分
＋

再検定料
教習延長
検定補修料
併せて 無料です!!

※限定解除（中型8t・準中型5t・普通・二輪）は除きます

円 円

円
円

円

円円

円
円 円

円 円

円

284,467

270,578AＴ

MＴ
（普通免許）

※当校で中型限定を解除された方
　は割引制度有り（卒業後1年以内）

※免許無・原付免許所持者

※大型一種免許所持者

※普通二輪免許所持者

※普通免許所持者

※中型8t限定免許所持者

（大型二種）
（普通二種）

305,208 195,649
195,486（大型）

（中型）

（中型8t解除）

（準中型5t解除）

156,504

71,389

357,615

95,186
（大特）

93,519

120,83471,204

（大自二）

（普自二）

（けん引）

（準中型）

92,408

（税込：307,000円） （税込：210,900円）
（税込：329,400円）（税込：211,300円）

（税込：292,000円）

（税込：168,800円） （税込：386,000円）

（税込：77,100円）

（税込：99,800円）

（税込：76,900円）

（税込：101,000円）

（税込：130,500円）（税込：102,800円）

（大自 ）

※平成29年3月11日以前に普通免許を
取得されて2年以上経過されてる方

※デイタイムコースは、限定解除（中型8t・準中
型5t・普通・二輪）・連続入校は割引対象に
はなりません。

２名様以上で同日入校していただくと

各車種教習料金(税込総額）から割引します！

9 一般の方 学生さんも学割プラス！
免許取得応援します！！


